LA PREMESSA  costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
DI LIQUIDARE  e pagare alla Ditta TIM S.P.A. – via Gaetano Negri n.1 – 20123 MILANO – 

C.F./P.IVA 00488410010 a saldo delle fatture elettroniche: 
n. 6820250905000799 del 10/09/2025 di € 706,97.-, 
la somma di € 579,48.- (cinquecentosettantanove/48), corrispondente alla 
quota imponibile, da accreditare sul c/c bancario intestato al creditore; 

DI VERSARE all’Erario l’I.V.A. pari ad € 127,49.- (centoventisette/49) nei termini e con le 
modalità stabilite dalla normativa vigente in materia;   

DI IMPUTARE la spesa alla Tipologia/Categoria/Voce di destinazione A/ 2/ 1  

“Funzionamento amministrativo” -  Tipo/Conto/Sottoconto 3/8/4  del 
Programma Annuale 2025;